【様式７】

                             【2019年４月版】

工 学 部 長  殿

出  張  報  告  書
【学 生 用】

出張目的 ○○○○研究に係る○○○○のため○○○○学会での情報収集のため

出張期間 ２０○○年５月２８日（木） ～ ２０○○年５月２９日（金） （ １ 泊  ２ 日）

出 張 先
東京ビックサイト

出張報告 （出張用務内容を数行以上，具体的に記載してください）

【５月２８日】

東京ビックサイトにて○○○○学会○○○○に参加し聴講した。今回の出張目的である

○○○○研究に係る○○○○について，学会と通して，○○○○○○○○に係る
データや○○○○に関する情報を得ることができた。（○○時終了）

【５月２９日】

前日に引続き東京ビックサイトにて○○○○学会○○○○に参加し聴講した。今回の出

張目的である○○○○研究に係る○○○○について，学会と通して，○○○○○

○○○に係るデータや○○○○に関する情報を得ることができた。（○○時終了）

予算区分 科学研究費助成事業（基盤研究Ａ）

上記のとおり，出張報告いたします。   ２０○○年 ６月 ２日

出張者 出張依頼者（院生･学生等の場合）
所属（学科・専攻）／資格（学年・学生番号）

    土木工学専攻  ○○○○○

氏名    郡 山    定 子
                      ㊞

所属       資格

土木工学科・教授

氏名  日本  太郎
                 ㊞

・複数日の場合には日毎に記載してく

ださい。